
ГУБЕРНАТОР КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 августа 2018 года N 371

О внесении изменения в постановление Губернатора Калужской области от
30.08.2016 N 357 "О создании консультативного совета по патриотическому
воспитанию при Губернаторе Калужской области"  (в редакции постановлений
Губернатора Калужской области от 29.12.2016 N 556, от 24.04.2017 N 142, от
28.02.2018 N 81)

        
  

В соответствии с Законом Калужской области "О нормативных правовых
актах органов государственной власти Калужской области"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Калужской области от 30.08.2016 N
357 "О создании консультативного совета по патриотическому воспитанию
при Губернаторе Калужской области"  (в редакции постановлений Губернатора
Калужской области от 29.12.2016 N 556, от 24.04.2017 N 142, от 28.02.2018 N
81) (далее - постановление) изменение, изложив приложение N 2 "Состав
консультативного совета по патриотическому воспитанию при Губернаторе
Калужской области" к постановлению в новой редакции согласно приложению
к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

http://docs.cntd.ru/document/427003881
http://docs.cntd.ru/document/446243973
http://docs.cntd.ru/document/446287665
http://docs.cntd.ru/document/446635452
http://docs.cntd.ru/document/972203659
http://docs.cntd.ru/document/427003881
http://docs.cntd.ru/document/446243973
http://docs.cntd.ru/document/446287665
http://docs.cntd.ru/document/446635452


Первый заместитель Губернатора
Калужской области
Д.А.Денисов

Приложение. Состав консультативного
совета по патриотическому воспитанию при
Губернаторе Калужской области
(приложение N 2 к постановлению
Губернатора Калужской области от
30.08.2016 N 357)

Приложение
к Постановлению
Губернатора Калужской области
от 15 августа 2018 г. N 371

Приложение N 2
к Постановлению
Губернатора Калужской области
от 30 августа 2016 г. N 357



Горобцов

Константин Михайлович

- заместитель Губернатора Калужской
области, председатель
консультативного совета

Аникеев

Александр Сергеевич

- министр образования и науки Калужской
области, заместитель председателя
консультативного совета

Артамонов

Михаил Александрович

- начальник управления молодежной
политики министерства образования и
науки Калужской области,
ответственный секретарь
консультативного совета

Члены консультативного совета:

Алексеева

Елена Юрьевна

- заместитель министра - начальник
управления по опеке и попечительству,
демографической и семейной политике
министерства труда и социальной
защиты Калужской области

Алмазов

Николай Иванович

- ответственный секретарь областного
организационного комитета "Победа" (по
согласованию)

Букалова

Наталья Александровна

- председатель Молодежного
правительства Калужской области (по
согласованию)

Ефремов

Александр Викторович

- первый заместитель Председателя
Законодательного Собрания Калужской
области (по согласованию)



Иванов

Андрей Львович

- исполняющий обязанности
председателя регионального отделения
Общероссийской общественно-
государственной организации
"Добровольное общество содействия
армии, авиации и флоту России"
Калужской области (по согласованию)

Калугин

Олег Анатольевич

- министр внутренней политики и
массовых коммуникаций Калужской
области

Комисаренко

Борис Васильевич

- атаман Калужского отдельского
казачьего общества войскового
казачьего общества "Центральное
казачье войско" (по согласованию)

Кушмилова

Варвара Михайловна

- председатель Калужской областной
организации Общероссийской
общественной организации "Российский
Союз Молодежи" (по согласованию)

Логачева

Наталья Николаевна

- председатель комитета по социальной
политике Законодательного Собрания
Калужской области (по согласованию)

Моисеев

Юрий Евгеньевич

- заместитель Городского Головы города
Калуги (по согласованию)

Новиков

Сергей Николаевич

- руководитель регионального
представительства Общероссийского
общественного движения "Поисковое
движение России" (по согласованию)



Павлюшин

Евгений Александрович

- военный комиссар Калужской области
(по согласованию)

Пархомин

Константин Юрьевич

- директор государственного бюджетного
учреждения Калужской области
"Областной молодежный центр" (по
согласованию)

Погудин

Александр Валерьевич

 Ккиньлачан  - алужског огоньланоигеро  
 -итоиртап-оннеов огоксйиссоресВабатш  

яинеживд огонневтсещбо огоксеч   
)юинавосалгос оп( "ЯИМРАНЮ"   

Смирнов

Александр Филиппович

- председатель комиссии по вопросам
образования, науки, спорта, молодежной
политики и патриотического воспитания
Общественной палаты Калужской
области (по согласованию)

Соколов

Юрий Николаевич

- заместитель министра - начальник
управления физкультурно-массовой
работы и спорта министерства спорта
Калужской области

Сорокина

Татьяна Александровна

- главный специалист отдела
социализации молодежи и поддержки
молодежных инициатив управления
молодежной политики министерства
образования и науки Калужской области

Суслов

Павел Александрович

- министр культуры и туризма Калужской
области



Терехова

Маргарита
Владиславовна

- координатор Калужского регионального
отделения Общероссийской
общественно-государственной детско-
юношеской организации "Российское
движение школьников" (по
согласованию)

Фрольцова

Наталья Олеговна

- председатель молодежного парламента
при Законодательном Собрании
Калужской области (по согласованию)

Чеченкова

Марина Викторовна

- директор государственного бюджетного
образовательного учреждения
дополнительного профессионального
образования Калужской области
"Государственный институт развития
образования" (по согласованию)


	Приложение. Состав консультативного совета по патриотическому воспитанию при Губернаторе Калужской области (приложение N 2 к постановлению Губернатора Калужской области от 30.08.2016 N 357)

